
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

«28» февраля 2025 года                                                                                   № 92 

с. Глинка 

 

Об установлении границ территорий для осуществления  

территориального общественного самоуправления  

в  сельском поселении «Глинкинское» 

 

 Рассмотрев обращение инициативной группы  об установлении границ 

территории создаваемого  территориального общественного  самоуправления  

(ТОС) в сельском поселении «Глинкинское», руководствуясь Федеральным  

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

сельского поселения «Глинкинское», Положением о порядке организации и 

осуществлении территориального общественного самоуправления в сельском 

поселении «Глинкинское», утвержденным решением Совета  сельского 

поселения «Глинкинское»  от 25.06.2024 г. № 69, Совет  сельского поселения 

«Глинкинское» решил: 

 1.Установить границы территории для осуществления 

территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах 

следующей территории: 

  

 

Наименование улицы Номер дома 

Забайкальский край, Хилокский 

район, с. Глинка, ул. Колхозная 

Дом № 2, Дом № 4 , Дом № 5, Дом 

№ 6, Дом № 8, Дом 9, Дом 11 

Забайкальский край, Хилокский 

район, с. Глинка, ул. Школьная 

Дом № 1, Дом № 2а, Дом № 5, Дом 

№ 6, Дом № 8, Дом № 10, Дом № 14, 

Дом № 15а, Дом № 23, Дом 25 

Забайкальский край, Хилокский 

район, с. Глинка, ул. Станционная 

Дом № 1а, Дом № 1 , Дом № 2, Дом 

№ 3, Дом № 44 кв. 1 и кв. 2, Дом № 5 

кв. 1 и кв. 2 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования (обнародования) 

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 

сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское 

поселение «Глинкинское» 

 


